

مهرنگار

چهارشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۵
۲۸ ربيع الاول ۱۴۳۸
۲۸ دسامبر ۲۰۱۶
شماره ۱۴۴۷
سال سیام
ZENDegi@QUDSONLINE.IR
۰۲۱-۸۴۴۰۰۰۰۰

۱۲

ردیابی مافیای سرقت اینترنتی از حساب‌های بانکی تا یونان



خط قرمز/ سخت مشغول کار بودم، می‌دانستم اگر بخواهم چند لحظه ای سرم را با گوشی گرم کنم و جواب پیام‌های همسرم را بدهم، در آن هوای سرد مشتریان ...

۱۴

تاریخ دربی پایتخت مشخص شد استقلال - پرسپولیس؛ ۲۴ بهمن در آزادی



ورزش/ با وجود اینکه روز ۱۹ بهمن از سوی کمیته اجرایی AFC برای برگزاری بازی پلی آف لیگ قهرمانان آسیا برنامه ریزی شده بود، کمیته مسابقات لیگ برتر روز ۲۰ بهمن...

خبر

درخواست چمران برای جلوگیری از شماره گذاری ۴۳۰ هزار موتورسیکلت کار بر اتوری

ایسنا: رئیس شورای شهر تهران طی نامه‌ای از دولت درخواست که از شماره گذاری ۴۳۰ هزار موتورسیکلت کار بر اتوری ثبت سفارش شده جلوگیری کند.

مهدی چمران با اشاره به شماره گذاری موتورسیکلت‌های کار بر اتوری با وجود مصوبه هیات دولت مبنی بر شماره گذاری نشدن این نوع موتورسیکلت‌ها از مهر ماه امسال گفت: ۴۳۰ هزار موتورسیکلت کار بر اتوری در آستانه شماره گذاری است و از دولت می‌خواهیم تورا به خدا اجازه شماره گذاری ندهد، زیرا ما نه پول می‌خواهیم و نه خواسته بزرگی می‌خواهیم و این خواسته همه مردم است که به سلامتی آنان توجه کنند. چمران افزود: ما این اعتراض خود را به صورت مکتوب طی نامه‌ای به دولت اعلام کرده‌ایم و امیدواریم متمر ثمر باشد.

رانندگان برای پرداخت خلافی صورت وضعیت جدید بگیرند

مهر: رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور با هشدار به رانندگان گفت: صورت وضعیت‌های قبلی اعتبار ندارد و رانندگان باید برای پرداخت خلافی صورت وضعیت جدید بگیرند.

سرهنگ احمد کرمی اسد با اشاره به پایان مهلت بخشودگی جرایم معوقه گفت: شهروندانی که از قبل صورت وضعیت خلافی خودروی خود را گرفته و پرداخت کرده‌اند، شامل بخشودگی و برابری جرایم شده‌اند.

وی افزود: مالکانی که پس از پایان مهلت، اقدام به دریافت و پرداخت خلافی خودروی خود کرده‌اند، دیگر شامل بخشودگی نخواهند بود.

سرهنگ کرمی اسد همچنین با اشاره به اینکه مالکانی هم که قبلاً از این صورت وضعیت خودروی خود را گرفته، اما پرداخت نکرده‌اند، شامل بخشودگی نمی‌شوند، افزود: این دسته از مالکان باید صورت وضعیت جدید خودروی خود را دوباره دریافت و اقدام به پرداخت جریمه‌ها کنند، در غیر این صورت در پرداخت جرایم دچار اشتباه خواهند شد و خلافی خودرویشان صفر شده و با مغایرت مواجه می‌شوند.

رئیس سابق کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

مخالف حضور محصولات تراریخته در چرخه غذایی انسانی هستم

نسیم آتلاين: رئیس سابق کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: هنوز خیلی زود است که محصولات تراریخته در سبب غذایی مردم قرار گیرد.

دکتر حسینیعلی شهریار ی اظهار داشت: محصولات تراریخته فعلاً باید در مرحله آزمایش و تحقیقات باشد و پدیدگی است مست تراز یخته نباید به مصرف انسانی برسد و هنوز گزارش‌های موافق و مخالف و مقالات بسیاری وجود دارد و هنوز به یقین نرسیده‌اند که این محصولات مخاطراتی برای سلامت انسان‌ها نداشته باشد، به همین دلیل هنوز خیلی زود است که محصولات تراریخته در چرخه استفاده غذایی انسان‌ها قرار گیرد و این گونه محصولات باید صرفاً در مرحله آزمایش و تحقیقات باشد.

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد

تلفات حوادث رانندگی کشور در آبان؛ ۱۳۵۵ نفر

فارس: سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد، در آبان ماه سال جاری آمار تلفات حوادث رانندگی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲,۹ درصد و آمار مصدومان ۱۳,۱ درصد افزایش یافته است و یک هزار و ۳۵۵ نفر در این حوادث جان باختند.

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: در هشت ماهه سال جاری از کل تلفات حوادث رانندگی، ۹ هزار و ۷۴۶ نفر مرد و دو هزار و ۵۴۸ نفر زن بودند. همچنین هفت هزار و ۵۴۱ نفر در محورهای برون شهری، سه هزار و ۱۹۷ نفر در مسیرهای درون شهری، ۸۵۳ نفر در مسیرهای روستایی و ۳۳ نفر نیز در محورهای نامعلوم جان خود را از دست دادند.

چرایی نبود مریبان مرد در مهد کودک ها ورود آقایان ممنوع!



در چند سال اخیر با افزایش آمار معلمان خانم، این عده حالا مجبورند در کلاس ششم مدارس پس‌رانه تحصیل کنند، حال آنکه این حق آموزشی و عاطفی پسرانست که با معلمان مرد همانندنی و همدلی کنند و مثل آن‌ها شوند و اقتدار پیدا کنند.

* کودکان با الگوهای هماهنگ با جنسیت خود رویه‌رو شوند

یک استاد دانشگاه در گفت‌وگو با قدس می‌گوید: یکی از مهم‌ترین عوامل در شکل‌گیری شخصیت کودک، نقش الگویی پدری آن‌ها از افراد مهم زندگی است و پس از والدین، مهم‌ترین اشخاصی که نقش بسیار مهمی در شکل‌گیری رفتار، اخلاق و شخصیت کودک دارند، مریبان مهد کودک و معلمان مدارس هستند.

دکتر حسین اکبری امرغان می‌افزاید: رابطه دانش‌آموز با معلم، یک رابطه معنوی و عمیق است، به گونه‌ای که حتی می‌تواند شیوه زندگی دانش‌آموز را شکل دهد. بنابراین دانش‌آموزان برای شکل‌دهی به شخصیت خود بر اساس نقش‌های جنسیتی هم، نیاز به یک الگوی همجنس خود دارند. دانش‌آموزان پس از اتمام تحصیل، نقش‌های زیادی را در جامعه بر عهده می‌گیرند و نقش والد بودن، شاعغل بودن، مرد یا زن بودن، نقش‌هایی است که افراد باید آن‌ها را بر عهده بگیرند.

* آموزش و پرورش توازن را برقرار کند

با توجه به این جنبه‌ها شکل‌گیری شخصیت و رفتار، می‌توان گفت، همانندسازی جنسیتی زمانی بهتر صورت می‌گیرد که کودکان با الگوهای هماهنگ با

جنسیت خود رویه‌رو شوند و ویژگی‌های شخصیتی آنان را وارد شخصیت خود کنند و در صورتی که معلم دوره ابتدایی نیز همجنس خود کودک باشد، این امر می‌تواند جریان شکل‌گیری هویت جنسی را در کودکان تقویت کند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس هم معتقد است: تعادل و توازن در تعداد مریبان مقاطع تحصیلی ابتدایی و پیش‌دستانی باید رعایت شود.

نکته

چرا در مهد کودک‌ها تنها مریبان زن در دست‌وپا دارند؟ این موضوع صرفاً حفظ از است؛ بلکه در ذهن برخی از والدین که به نقش آفرینی موثرتر این مراکز در تعلیم و تربیت فرزندانشان اهمیت دارند، نقش بی‌شائبه است. گزارش پیش‌روی ما به ارابه‌نظران کارشناسان و مسوولان مربوط می‌پردازد.

رخساره فضلی ضمن پراهمیت برشمردن الگوپذیری کودکان از بزرگسالان همجنس تأکید می‌کند: همان‌طور که فرزندان در خانواده در حال تربیت شدن و همانندسازی با پدر و مادر هستند، در فضای رسمی تعلیم و تربیت هم این اصول حاکم است.

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا دستورالعمل یا بخشنامه‌ای مبنی بر لزوم به کارگیری زنان در پیش‌دستانی و یا پایه‌های اول تا سوم ابتدایی وجود دارد، می‌گوید: چنین بخشنامه‌ای وجود ندارد، اما به صورت عرف در این مقطع بیشتر خانم‌ها مشغول به کار هستند.

مدیرکل پیش‌دستانی وزارت آموزش و پرورش می‌گوید: شاید تاکنون بستر لازم در زمینه حضور آقایان در دوره پیش‌دستانی مهیا نشده است، گرچه به در حال حاضر، مؤسسان مراکز پیش‌دستانی پسرانه، مردها هستند. فضلی تأکید می‌کند: در سال تحصیلی ۹۵-۹۴ حدود ۴۲ هزار کلاس پیش‌دستانی داشتیم و طبق قانون این آمار مربوط به یک سال قبل از ورود کودکان به دبستان است.

وی آمار نواآموزان سال قبل را ۷۵۰ هزار نفر و آمار مریبان پیش‌دستانی سال قبل را نیز حدود ۴۲ هزار نفر اعلام می‌کند که این مریبان طبق ساختار تعریف شده در آموزش و پرورش باید حدود ۲۰۰ ساعت دوره‌های مختلف و تخصصی را بگذرانند.

یادداشت‌های ساعت ۲۵

خسر و معتقد

چرا عده‌ای از کارمندان در ساعت اداری جدول حل می‌کنند؟

روز جمعه برای حضور در یک جلسه ناهار با دوستان قدیمی فرصتی پیش آمد که در شهر تهران گشتی بزنم. هنگام رفتن و بازگشتن از میهمانخانه‌ای در وسط شهر، وقتی به اطراف خیره شده بودم و خیابان‌های مرکزی شهر را از نظر می‌گذراندم، خیلی تعجب کردم که چه در خیابان سعیدی و چه در خیابان فردوسی، یعنی قلب تهران عمارت‌های قدیمی عصر قاجار (البته اواخر قاجار) و عصر دوره پهلوی به چشم می‌خورند که ظاهر بدی دارند. مثلاً دیوارهای کثیف، نایاک و رنگ زده که بعضی‌ها را رنگ زده‌اند، اما یادشان رفته به صاحبان آن ساختمان‌های قدیمی تذکر دهند شیشه‌های پنجره‌ها را که شکسته یا کنده شده‌اند، جابجیندازند. این شیشه‌های شکسته مثل دهانی که چند دندانش کنده و جایش خالی مانده باشد، ظاهر بدی به ساختمان‌های قدیمی می‌دهند.

خیلی از ساختمان‌ها شاید حدود پنجاه سال است نه شسته شده و نه رنگ خورده‌اند. من وقتی از بزرگراه‌های تهران عبور می‌کنم، بویژه جنگلی که شهرداری تهران در اطراف بزرگراه مدرس ایجاد کرده است، لذت می‌برم، ولی خوب است در خصوص قسمت‌های مرکزی و جنوبی شهر نیز شهرداری همین توان و جدیتی را که در خصوص احداث ساختمان‌ها به کار می‌برد، به خرج دهد، صاحبان یا وزارت مالکان ساختمان‌های قدیمی را وا دارد در ناسازی و وزیباسازی ساختمان‌ها تلاشی بکنند.

یکی از بزرگان اهل تمیزبنازی گله کرده بود در نهاد ریاست جمهوری عده زیادی از کارمندان که در دولت‌های هشتم و نهم استخدام شده بودند، در ساعات کار جدول حل می‌کنند. البته فقط کارمندان استخدام شده در دولت هشتم و نهم نیستند، بسیاری از کارمندان استخدام شده در دولت‌های قبلی و بعدی و نه تنها در ریاست جمهوری، بلکه در تمام وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها هستند که جدول حل می‌کنند، زیرا از سومدیریت رنج می‌برند.

احتمالاً کار بررسی اسناد تعطیل شده و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم که آن کتاب‌ها را چاپ می‌کرده، چیزی برای زیر چاپ فرستادن در دست ندارد. من اگر جای رئیس دولت بودم یک مجموعه کامل از این کتاب‌ها به هر وزیر کابینه می‌دادم که بخواند و از گذشته‌های نزدیک کشور آگاهی کامل داشته باشد که نرد بگوید مسکن‌سازی برای طبقات کم درآمد کشور فاجعه است و نه مانند شخص دیگری بگوید، در کجای دنیا در بیابان برای طبقات کم درآمد خانه می‌سازند؟ (پس بروند در فرشته و فرمانیه و ولنجک و لولاسن بسازند؟)

خب این پژوهشگران و کارمندان را که اداره‌شان را تعطیل می‌کنند، بروند چکار بکنند؟ مدیریت باید لایق و کوشا و کنجگوار باشد و برود برای ایثانی که از صندوق دولت حقوق می‌گیرند، کار برآند؟ خودشان که نمی‌توانند برای خود شرح وظایف بنویسند؟ آقای بزرگ خردمند! چرا بیخود برای کارمندان حرف در می‌آوری؟ وقتی نهاد ریاست جمهوری نتواند از یکی از پرخته‌ترین قسمت‌های خود کار بکشد، تقصیر کارمند چیست و او می‌رود جدول حل می‌کند.

اگر وجود اینان زاید است، به موزه ملی یا سازمان اسناد و کتابخانه ملی یا قسمت‌های تحقیقاتی وزارتخانه‌های ذی ربط منتقلشان کنید، زیرا بیکاری درد مزمی است.

در بخش خصوصی کارمند یا کارپذیر فرصتی آزاد و هدر رفته برای حل جدول کلمات متقاطع ندارد. به یک کارخانه، کارگاه و مؤسسه بخش خصوصی سری بزنید، به یک رستوران و شیرینی فروشی یا میهمانخانه غیردولتی، به یک دفتر روزنامه و مجله غیردولتی، کسی را که در آنجا استخدام می‌کنند، حتی بدون نوشته و ذکر شرح وظایف، شرح و وظایف دقیق دارد و به افراد بیکاره حقوق نمی‌دهند، مثل از تنش که لشکر و گردان و گروگان و دسته دارد همه چیز مرتب است و امور مثل ساعت می‌چرخد. اگر دولت این قدر کارمند حقوق بگیر بیکار دارد که جدول حل می‌کنند، عیب از مدیریت و از مقام عظمای وزارت است، از گشت و چرخ زدن و بازرسی نکردن از تشکیلات تحت فرمان است. به خیابان‌های تهران اشاره کردم که بعضی از ساختمان‌های کثیف و شیشه شکسته و رنگ زده و فرورفته زار می‌زنند. در میان آن همه ساختمان‌های شیک جدید خوش ساخت حالت بدی دارند. اگر شهردار هر منطقه و شهرداران نواحی تحت امر او هر بامداد گشتی در حوزه تحت اداره خود بزنند، فرق نمی‌کند چه در تهران و چه در شهرستان‌ها، این مناظر زنده از بین می‌رود. اگر وزیر راه و شهرسازی باگذردش را رها کند و یا خودرو و قطار به سفرهای بازرسی برود، تمام مشکلات راه و راه‌آهن و حتی هواپیمایی و کمتریانی برطرف خواهد شد.

رئیس هلال احمر:
علاقه‌ای به بیمارستان داری نداریم
ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر گفت: خدمات برخی از مراکز درمانی هلال احمر ایران در خارج از کشور کمتر از حد استاندارد است و اگر نمی‌توانیم خدمتی در سطح استاندارد ارائه دهیم، بهتر است آن خدمت اصلاً ارائه نشود.
سید امیر محسن ضیایی همچنین بیمارستان داری را امری هزینه بر برای هلال احمر عنوان کرد و افزود: علاقه‌ای به ورود به حوزه بیمارستان داری نداریم. وی گفت: هلال احمر باید وارد موضوعاتی شود که در آن دارای مزیت است. وی با ذکر مثالی ادامه داد: به طور مثال خدماتی مانند توانبخشی که جمعیت هلال احمر ظرفیتش را دارد و در کشور نیز لزوم آن احساس می‌شود، باید مورد توجه قرار گیرد، این در حالی است که به طور جدی این ظرفیت‌ها لحاظ نشده است.



رئیس کمیته فقهی سازمان بورس اعلام کرد
ساخت ۳ بیمارستان با استفاده از «ورواق وقف»
تسنیم: رئیس کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه «ورواق وقف» با استقبال خوبی در میان کادر درمانی از جمله پزشکان و پرستاران مواجه شده است، گفت: با استفاده از این اوراق تاکنون سه بیمارستان در مناطق مختلف در حال ساخت است. حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم افزود: اوراق وقف به گونه‌ای طراحی شده که اگر افراد، قدرت مالی برای وقف یا باغ یا ساختمان و مدرسه را به طور کامل ندارند، می‌توانند بخشی از پول آن را بپردازند و در موقوفه شرکت کنند و این افراد با روحیه خیرخواهی که دارند، از این اوراق خریداری و در این سنت حسنه شرکت می‌کنند.



وزیر آموزش و پرورش انتقاد کرد
حافظه محوری، چالش فعلی آموزش کشور
ایسنا: وزیر آموزش و پرورش گفت: اگر کشور آباد می‌خواهیم باید بیشترین سرمایه گذاری را در مدرسه داشته باشیم و به معلم به عنوان رکن اصلی مدرسه بهای زیادی بدهیم. دکتر فخرالدین دانش‌آشتیانی حافظه محوری را از چالش‌های آموزش فعلی دانست و بیان کرد: تفکر، اندیشه ورزی و کسب مهارت‌های لازم از نیازهای اصلی سنین کودکی است.
وی افزود: معلم باید به گونه‌ای عمل کند تا اندیشه ورزی دانش‌آموزان زمینه بروز پیدا کند، زیرا در صورت تجلی نیافتن این مهارت‌ها در سنین کودکی نمی‌توان انتظار داشت تا نیروی انسانی توانمند در آینده تحویل جامعه شود.



اصطکاک روز افزون دو وزارتخانه بهداشت و کار و رفاه اجتماعی برای یک مشت بودجه بیشتر
جامعه - محبوبه علی پور: چند ماهی است شاهد اصطکاک چشمگیری میان دو وزارتخانه بهداشت و کار و رفاه اجتماعی هستیم. چالش‌هایی که از میانه آبان ماه سال جاری و بر بررسی مواد ۱۹ و ۲۰ لایحه برنامه ششم توسعه در خصوص جمع بیمه‌ها بی‌پرواثر خود را نشان داد. البته در روزهای اخیر این مقوله با واکنش‌های مسؤولان این دو وزارتخانه در نشست‌های رسمی و رسانه‌ها جدی تر به چشم می‌خورد به طوری که حال نه به عنوان گلابه‌ها و با اختلاف نظرهای متعارف در بدنه دولت که به عنوان مسأله‌ای حساس در زمینه سیاستگذاری‌ها و آبان ماه سال جاری و بر بررسی مواد ۱۹ و ۲۰ لایحه برنامه ششم توسعه در خصوص جمع بیمه‌ها بی‌پرواثر خود را نشان داد. البته در روزهای اخیر این مقوله با واکنش‌های مسؤولان این دو وزارتخانه در نشست‌های رسمی و رسانه‌ها جدی تر به چشم می‌خورد به طوری که حال نه به عنوان گلابه‌ها و با اختلاف نظرهای متعارف در بدنه دولت که به عنوان مسأله‌ای حساس در زمینه سیاستگذاری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها خودنمایی می‌کند. چنانکه می‌توان انتظار داشت با شدت این روند در سطح کلان کشور شاهد تغییرات و برنامه ریزی‌های جدی در مقوله سلامت و رفاه جامعه باشیم. گرچه برخی متولیان امر محتاطانه این موضوعات را مباحث درون دولت می‌دانند. چنانکه یک مقام مسؤول در وزارت رفاه و نخواست نامش فاش شود می‌گوید: «این چالش‌ها ناشی از دو شیوه نگاه سکانداران این وزارتخانه‌ها به خدمت‌رسانی به مردم است و بنابر این نباید به عرصه رسانه‌ها کشیده شود. به هر روی بنابر شواهد بسیاری از صاحب نظران دلیل این برخورد‌ها را تنگناهای بودجه‌ای وزارت بهداشت در اجرای طرح تحول سلامت می‌دانند. طرحی که با وجود ضرورت اجرای آن به دلیل رشد تورم در سال‌های اخیر، نیاز به بررسی بیشتر منابع داشت. چرا که طی اجرای این برنامه بیش از نه میلیون نفر از حاشیه‌نشین‌ها به جرگه بیمه شدگان افزوده شدند. این در حالی بود که قرار بود

سلامت دوخته که از قضا با مشکلات چندان کمتری در سال‌های گذشته مواجه نبوده‌اند. به طوری که ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تازه ترین گفت‌وگوهای خود به گوشه‌هایی از چالش‌های حوزه وزارتی خود اشاره کرده و گفت: ۲۲ هزار میلیارد بودجه تأمین اجتماعی در سال ۹۵ بود و ما باید ۷ هزار میلیارد از مالیات‌ها در یافت می‌کردیم که با توجه به وضعیت بد بازار این مبلغ در یافت نشده است و ما فقط ۴۲ هزار میلیارد تومان از مردم جمع کردیم. به هر حال گرچه نمی‌توان منکر مشکلات دستگاه‌های دولتی شد اما باید توجه داشت برنامه ریزی‌ها باید به گونه‌ای باشد که کمترین هزینه‌های اقتصادی و روانی را به مردم تحمیل کند.

با اجرای طرح تحول باری از دوش مردم برداشته شود پس نمی‌شد انتظار داشت منابع این طرح را مردم بپردازند. همچنین خزانه دولت نیز اقتدر قسوی نبود که پاسخ هزینه‌هایی بی‌حساب این طرح را بدهد. چراکه با اجرای طرح یادشده وزارت بهداشت و درمان با انبوهی از مطالبات فعالان حوزه سلامت روبه‌رو شد که منابع تعریف شده‌ای برای پرداخت آن‌ها وجود ندارد. چنانکه امروز گفته می‌شود بدهی بیمه‌ها به وزارت بهداشت به ۱۱ هزار میلیارد تومان رسیده است. اینگونه به اعتقاد کارشناسان حوزه رفاه اجتماعی، وزارت بهداشت برای جبران کسری منابع خود چشم به جیب سازمان‌های تأمین اجتماعی و بیمه

فرهنگ

فرهنگ

چهارشنبه ۸ دی ۱۳۹۵

۲۸ | ربیع‌الاول ۱۴۳۸ | ۲۸ دسامبر ۲۰۱۶ | سال سی ام | شماره ۸۲۷ |

فرهنگ

گفت و گو

ترجمه «هری پاتر» را نپذیرفتیم

| فرهنگ / **خ**دیچه زمانیان |

شقایق قندهاری مترجم کتاب پرفروش «پیش از آنکه بخوابم» نوشته اس جی واتسون، با ترجمه‌های متعدد از یک اثر ادبی موافق نیست. این مترجم

می‌گوید: «مترجم اگر دلایل محکمی برای ترجمه دوباره از یک اثر نداشته باشد، نباید آن را ترجمه کند. گذشت سال‌ها از ترجمه اول و تغییر زبان فارسی و آرایه یک ترجمه بهتر دلایلی است که باعث می‌شود اثر ادبی نیاز به ترجمه دوباره داشته باشد.»

مترجم «گریزها» مجموعه داستانی از الیس مائرو – همچنین درخصوص توجه خاصی که ناشران و مترجمان به آثار جایزه گرفتہ خارجی دارند هم گفت: «جایزه گرفتن یک اثر ملاک برتری آن نیست به سایر آثار نیست؛ چون در همه‌جای دنیا سلاقی بر جایزه‌ها حاکم است و همین مسأله اثبات می‌کند که لزوماً یک اثر جایزه گرفته با معایب ارتباط برقرار نمی‌کند.»

به‌گفته قندهاری مهم‌ترین عامل انتخاب یک اثر برای ترجمه، دوست داشتن اثر توسط وی است. وی می‌گوید: «زمانی‌که هری پاتر به بازار آمد، ناشران ترجمه آن را به من پیشنهاد دادند، اما من چون مجموعه هری پاتر را دوست نداشتم دست به ترجمه آن ن‌زدم، با آنکه می‌دانستم فروش آن تضمین شده است و در ایران بازار خوبی دارد.» این مترجم ترجمه‌های شناخته‌زده را مهم‌ترین معضل امروز ترجمه می‌داند و معتقد است: «ترجمه‌های شناخته‌دهی که در بازار کتاب موجود است، مخاطب را نسبت به آثار ترجمه بی‌اعتماد می‌کند و به‌نظر من اگر کپی‌رایت توسط ما به رسمیت شناخته نشود، همه این مشکلات حل خواهد شد و نشر ما روندی کاملاً حرفه‌ای به خود می‌گیرد. در این صورت تنها افراد صاحب تخصص، علاقه‌مند و جدی در این حیطه خواهند ماند.»

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

| فرهنگ / **ز**هره کهندل | این روزها بحث

بر سر بود یا نبود اعتباری برای رویداد «مشهد ۲۰۱۷» در لایحه بودجه ۹۶ به بحثی جدی بدل شده است. نایب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از حذف جدول ۱۷ در لایحه بودجه خبر داده است و اعتبارات «مشهد ۲۰۱۷» نیز در ذیل این جدول گنجانده شده بود. ماجرای حذف این ردیف بودجه‌ای باعث شد تا عالی‌ترین مقام مسؤول در خراسان رضوی نامه‌ای را به رئیس مجلس بنویسد تا بتوان این ردیف اعتباری را در بودجه سال آینده گنجاند. دلیل اعضای کمیسیون برنامه و بودجه برای حذف جدول ۱۷ از لایحه بودجه ۹۶، محدودیت‌های بودجه‌ای و نداشتن رضایت از عملکرد دستگاه‌هایی که این بودجه به آنها اختصاص می‌یافت، عنوان شد.

| حذف ردیف بودجه هنوز رخ نداده است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی به عنوان نماینده وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی در اجرای سیاست‌های رویداد «مشهد ۲۰۱۷» در این باره به خبرنگار ما می‌گوید: بحث حذف ردیف بودجه هنوز اتفاق نیفتاده و فقط کمیسیون برنامه و بودجه نظر خودش را گفته است. به گفته سعید سرایی، استاندار خراسان رضوی به‌صورت جدی موضوع را در دست پیگیری دارد و مکاتباتی را هم در این باره انجام داده است. جلسه‌ای هم با معاون سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی تشکیل شد که استاندار هم با آنها مذاکرانی داشت. از سوی دیگر، مسؤولان وزارت فرهنگ و ارشاد هم در حال رایزنی و پیگیری موضوع هستند. او ضمناً گفت که اعتبار این رویداد به ۲۶ شکل دیده شده است؛ یکی اعتبار در حوزه عمرانی که رقم پیش‌بینی‌شده در جدول ۱۷ لایحه بودجه بوده و کل ردیف جدول ۱۷ حذف شده،

ادامه بحث بر سر بود و نبود بودجه برای رویدادی بین‌المللی

«مشهد ۲۰۱۷» چشم به چانه‌زنی‌ها دوخته است



بنابراین تصمیمی برای حذف بودجه پایتخت فرهنگی نبوده است. ثانیاً اعتباری هم برای حوزه هزینه‌ای این رویداد پیش‌بینی شده که آن اعتبار در لایحه بودجه حذف نشده است و امیدواریم در بودجه سال ۹۶ مصوب شود.
نکته
| در حالیکه مقامات اجرایی به مردم اطمینان می‌دهند که بودجه «مشهد ۲۰۱۷» مشکلی ندارد و تأمین خواهد شد اما رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با انتقاد از کم‌کاری دولت، در این زمینه خوش‌بین نیست

پایتخت فرهنگی حذف نشده بلکه جدول ۱۷ حذف شده است. به گفته سرایی، برون‌داد و مجموعه فعالیت‌های رویداد «مشهد ۲۰۱۷» مشخص است و آغاز رسمی این رخداد ۵

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

برای این رویداد در نظر گرفته نشده) می‌گوید: در سال ۹۵ مصوبه هیأت دولت این اجازه را به دستگاه‌ها تا ۱۰ درصد از اعتبارات خود را صرف طرح‌ها و برنامه‌های پایتخت فرهنگی کنند. در این راستا وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بخش اصلی هزینه‌های مراسم افتتاحیه رویداد «مشهد ۲۰۱۷» را تأمین کرده که در حال برنامه‌ریزی اجرایی هستیم.

او با بیسان اینکه اعتبار «مشهد ۲۰۱۷» در لایحه بودجه ۹۶ حذف نشده است، می‌گوید: امیدواریم هزینه عمرانی این رویداد با پیگیری مسؤولان استانی و هیأت دولت در جای دیگری از لایحه بودجه دیده شود. به گفته سرایی برای این رویداد بین‌المللی در حوزه عمرانی، ۲۶ میلیارد تومان اعتبار در ذیل جدول ۱۷ پیش‌بینی شده بود و اعتبارات هزینه‌ای این رویداد هم ۱۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که این رقم حذف نشده است. اگرچه این ارقام تا تصویب لایحه بودجه ۹۶، رسمی نیستند.

| فقط یک آرم روی سر برگ‌ها

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس دولتها می‌گوید: دولت‌ها حرف‌های قشنگ می‌زنند اما واقعیت چیزی است که

در لایحه بودجه پیش‌بینی می‌شود و قبول داشتن و نداشتن موضوعی را باید در لایحه بودجه ببینیم. نضرائه پیمان‌فر باید می‌دهد: بارها اعلام کردم که محصول مصوبات مشهد ۲۰۱۷ فقط آرم «مشهد ۲۰۱۷» روی سربرگ‌های استانداری بوده و هیچ دستوراد دیگری نداشته است. او اضافه می‌کند: من مخالف بودم که این‌قدر شعاری درباره «مشهد ۲۰۱۷» برخورد شود. در سال‌هایی که باید بودجه‌ای برای «مشهد ۲۰۱۷» تخصیص داده می‌شد این امر محقق نگشت.

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ



فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ



فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فرهنگ

فر

سرآب آرزوها

زندندان، فرجام ازدواج با عربده کشی



خط قرمز - طوبی ساقی: داماد نوجوان بی‌انتهای سنگینی دستگیر شده است. به قیافه‌اش نمی‌آید مرتکب چندین فقره سرارت، عربده کشی، اخلاص در نظم و امنیت عمومی شده باشد. او جندی قبل هنگام پرسه زنی در کوچه پس‌کوچه‌های نزدیک خانه‌شان دلباخته دختری دانش آموز شد که در کلاس سوم دبیرستان درس می‌خواند. دو سه روزی دختر را تعقیب می‌کرد و یک روز با موتور کنارش ایستاد و به او ابراز عشق و علاقه کرد. تقریباً هم سن و سال بودند و سرشار از هیجان‌های خاص دوران جوانی. با این که هیچ کدام شرایط ازدواج نداشتند خیلی جدی تصمیم به ازدواج گرفتند. پسر نوجوان به خواستگاری دختر مورد علاقه‌اش رفت. خانواده دختر گفتند جوان هنوز برای ازدواج تو زود است، در عین حال مگر بزرگ‌تر نداری که برایت حرف بزنند و به خواستگاری بیاید؟ پدر دختر خیلی جدی با این ازدواج مخالفت کرد، اما پسر نوجوان که یاد گرفته بود خواسته‌های خود را با عربده کشی و قدرت نمایی به کرسی نشاندن در مهم‌ترین مرحله و بزرگ‌ترین انتخاب زندگی خود که ازدواج بود نیز با گردن کشی جلو رفت و شمشیر کشید و با توسل به زور و تهدید دختر مورد علاقه‌اش را با خود برد و برای خانواده او پیام فرستاد که اگر شکایت کنید یا پای پلیس را وسط بکشید با این که دخترتان را خیلی دوست دارم او را می‌کشم! بیچاره پدر دختر که عمری آپرومندانه زندگی کرده بود کوتاه آمد و این دو دلباخته به عقد هم درآمدند. پسر نوجوان احساس می‌کرد بزرگ شده است و می‌خواست در دوران نامزدی خودی نشان بدهد. او به فروشگاه لوازم خانگی رفت و وسیله‌ای خرید تا به عنوان هدیه به همسرش بدهد. حدود یک میلیون تومان زیر قرض رفته بود و در صدد جور کردن پول بود که یکی از دوستانش پیشنهاد داد مقداری مواد مخدر جالبه جا کند. داماد مغرور، سرکش و زیاده‌خواه این کار را انجام داد. او در آخرین اقدام شورانه خود و در پی نزاع خیابانی به منزلی حمله ور شد و محل را به آتش کشید و با فرار گناخت. اما مأموران در کمتر از چند ساعت دستگیرش کردند. داماد نوجوان آنچنان برای همسرش ابراز دل‌تنگی می‌کرد که گویی جز او هیچ پشت و پناهی ندارد. این که چرا دختری دانش آموز و پسری که به قول پدر عروس خاتم هنوز برای ازدواجش زود است تصمیم می‌گیرند با خشن‌ترین روش گام در مسیری بگذرانند که سرنوشت‌شان را چنین تباه می‌سازد جای سؤال و تأمل دارد. شاید و البته احساس تنهایی باعث شد آن‌ها چنین تصمیمی بگیرند و ازدواج نافرمانشان در کمتر از ۳۰ روز به مرحله‌ای برسد که حصار حبس آن‌ها را از همدیگر دور سازد. داماد جوان بی‌طلاق است و پاسوز اعتیاد به مواد مخدر. او در شرایطی رشد کرد که کشید که هر لحظه حس می‌کرد باید خودش را ثابت کند و بگوید من هم هستم و از آنجا که راهنمای خوبی نداشت برای اثبات خودش قدم در مسیر کجروی گذاشت.

واریز پول به حساب شهروندان برای رد کم کنی ردیابی مافیای سرقت اینترنتی از حساب‌های بانکی تایوان



و انقلاب ناحیه دو مشهد سراغ مهدی حقدادی قاضی ویژه جرایم رایانه‌ای (شعبه ۲۳۳ دادیاری) مشهد رفتیم. او به تشریح شیوه کار بانکی پرداخت که پس از خالی کردن حساب‌هایی که میبالت بالایی دارند این پول را به حساب‌های متعدد شهروندان واریز کرده و سپس برداشت می‌کنند و مبلغ اندکی در حساب می‌گذارند تا فرد دنبال ماجرا نگردد؛ آن‌ها آنقدر ایسن روند را ادامه می‌دهند تا درنهایت از حساب‌های خود پول را خارج کنند و ردیابی سرنوشت پول مسروقه برای پلیس و دستگاه قضایی دشوار شود.

خط قرمز - بهاره بختیاری: سخت مشغول کار بودم، می‌دانستم اگر بخوام چند لحظه ای سرم را با گوشی گرم کنم و جواب پیام‌های همسرم را بدهم، در آن هوای سرد مشتریان باید ساعتی را در صف منتظر بمانند، در همان لحظه یکی از مشتریان با صدای رسا همراه با خنده گفت: نمی‌دانم کی ۳ میلیون تومان به حساب من واریز کرده، چند دقیقه بعد ۲ میلیون از آن پول تو حساب من باقی مانده. شیطان داره وسوسه می‌کنه خرچش کنم. هر چند که باورش برای همه سخت بود اما موضوع جالبی بود؛ اینکه در این دوره رکود و بی‌پولی یکی اشتباهی پولی به حسابت بریزد و سراغش راه نگیری، خسته از کار روزانه، به خانه رفته، حوصله شنیدن هیچ موضوعی را ندانستی، اینکه همسرم گفت چرا امروز جواب پیام‌های من را ندادی، می‌خواستم بهت بگم نمی‌دانم چرا امروز ۳۰ میلیون ریال به حسابم واریز شد و بعد از چند ساعت ۲۴ میلیون ریال

از آن کم شد. نمی‌دانستم جویش رو چی بدم، گفتم فردا موضوع را به بانک اعلام می‌کنم، خودم هم شوکه شده بودم، چطور ممکن بود چنین اتفاقی رخ بدهد، زمانی که موضوع با یکی از دوستانم که کارمند بانک است در میان گذاشتم، او مرا راهنمایی کرد که سریعاً موضوع را با پلیس فتا در میان بگذار چون در هفته گذشته چندین نفر به بانک مراجعه کردند و سؤال تو را از ما پرسیدند. دلشوره عجیبی به جاتم افتاد چند ساعتی مرخصی گرفتم و موضوع را با کارشناسان پلیس فتا در میان گذاشتم، آن‌ها هم عنوان کردند در پی دستگیری افراد فرصت طلبی هستند که از راه‌های مختلف به دنبال هک حساب‌ها هستند.

واریز پول‌های سرقتی به حساب‌های متعدد
در همین راستا ضمن هماهنگی با معاونت دادستان در امور فضای مجازی و سرپرست دادسرای عمومی

واریز پول‌های سرقتی به حساب‌های متعدد در همین راستا ضمن هماهنگی با معاونت دادستان در امور فضای مجازی و سرپرست دادسرای عمومی

متادون فروشی در داروخانه را تخته کرد



خط قرمز - مهدی کاهانی مقدم: یک داروخانه به دلیل فروش غیرمجاز متادون در مشهد پلمب شد. فرمانده انتظامی مشهد با اعلام این خبر به خبرنگار ما گفت: این داروخانه در جریان اجرای مرحله دیگری از عملیات پلمب مراکز تهیه و توزیع موادمخدر در منطقه طرق این شهر شناسایی و در حضور جانشین سرپرست دادسرای انقلاب ناحیه ۹ مشهد پلمب شده است. سرهنگ محمد بوستانی خاطر نشان کرد: در این رابطه یک دکتر داروساز دستگیر و از وی مقادیر زیادی متادون غیرمجاز کشف و ضبط شد. وی در تشریح عملیات ضربتی پلمب مراکز تهیه و توزیع موادمخدر گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر پانوق

شدن یک منزل مسکونی در محدوده شهرک طرق مشهد برای معاندان پرخطر، تحقیقات پلیسی در این زمینه انجام و مأموران کلاتری ۲۲ طرق پس از اطمینان از صحت موضوع، روز دوشنبه با هماهنگی قضایی وارد عمل شدند. وی افزود: در این عملیات ضمن دستگیری گرداننده محل و ۱۰ معاند پرخطر، در بازرسی از این منزل مقادیری موادمخدر به همراه آلات و ادوات استعمال آن کشف شد که با حضور جانشین سرپرست دادسرای انقلاب این منزل مسکونی نیز پلمب شد. این در حالی است که بنا به گفته قاضی خدابخشی در عملیات روز دوشنبه نیروهای انتظامی و بسیج علاوه بر

خط خبر

کشف مجسمه انسان در کانال آبی در مشهد

خط قرمز: مجسمه و بخشی از استخوان‌های یک انسان در جریان لایروبی کانال آبی در حوالی بلوار جانباز مشهد کشف شد. به گزارش خبرنگار ما ساعت حدود ۱۰ شب سه‌شنبه مأموران کلاتری آبکوه مشهد طی تماس تلفنی شهروندان از کشف تعدادی استخوان و مجسمه کامل یک انسان در کانال آب بلوار جانباز باخبر شده و ضمن حضور در محل و انجام تحقیقات اولیه مراتب را به کاظم میرزایی بازپرس ویژه قتل عمد اطلاع دادند. در تحقیقات مأموران مشخص شد یکی از کارگران شهرداری هنگام لایروبی این کانال آب ابتدا با چند تکه استخوان مواجه شده که چون مشخص نبوده مربوط به پیکر یک انسان می‌باشد، بی‌تفاوت به کار خود ادامه داده است اما چند متر جلوتر با پیدا شدن مجسمه‌ای کامل، دست از کار کشیده و بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس خبر داده است.

بنابراین گزارش با دستور مقام قضایی، تمامی استخوان‌های مشکوفه از این محل برای معاینات دقیق‌تر و تعیین جنسیت، هویت و چگونگی مرگ صاحب استخوان‌ها، به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات پلیسی و قضایی در این زمینه آغاز شد.

دستگیری عاملان دستبرد به ۲۲ منزل ویلایی در مشهد

خط قرمز: با اتهام یک باند حرفه‌ای سرقت منازل در مشهد، تکلیف ۲۲ مالباخته در این پرونده مشخص شد. گزارش خبرنگار ما به نقل از فرمانده انتظامی خراسان رضوی حاکی است اعضای این باند در ساعات اولیه شب با سوءاستفاده از نبود صاحبخانه، اقدام به تخریب قفل در ورودی منزل آنان کرده و پس از ربودن اموال گرانبها، زبورآلات طلا و جواهرات و وجه نقد بی‌آنکه ردی از خود برجا بگذارند، متواری می‌شده‌اند.

سردار سرتیپ دوم بهمن امیری مقدم گفت: عملیات شناسایی و دستگیری این سارقان، به دنبال دریافت گزارش‌های متعدد دستبرد به منازل ویلایی شهر مشهد در دستور کار تیمی ویژه از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت. این کارآگاهان با بررسی دقیق صحنه‌های جرم و محل‌های سرقت و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی به هویت یکی از سارقان دست یافتند و اندک زمانی بعد، محل اختفای او را شناسایی و وی را در حالی که مشغول استراحت در مخفیگاهش بود، دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی از این محل علاوه بر مقادیر قابل توجهی اموال مسروقه شامل زبورآلات طلا، تلویزیون و لوازم منزل، سه قبضه اسلحه شامل غیرمجاز، یک قبضه کلت کمربتی، بی‌سیم و شوکر کشف شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: متهم در چند مرحله بازجویی‌های علمی کارآگاهان، به ارتکاب ۲۲ فقره سرقت شبانه از منازل ویلایی شهروندان مشهدی با همدستی خانمی جوان اعتراف کرد و اظهار داشت که اموال مسروقه را به سه نفر مالخر در شهرهای مشهد، سبزوار و تربت‌حیدریه فروخته است.

کیش قشم دبی استانبول

خدمات عالیات زیر نظر سازمان حج آفتاب سپهر ۰۹۱۵۰۸۸۲۴۴۴ - ۳۸۵۵۲۰۰۰

آرام سیر شیبیان
شرایط فوق العاده
زمینی هوایی
نجف کربلا
ویزای فوری عراق زیر نظر سازمان حج
اقامت هتل های عراق ویژه نوروز
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

پرواز چارتری
PARSIS724.IR
کیش قشم ترکمه تایلند
ارمنستان گرجستان
نجف
پارسیس ۳۶۰۴۶۶۶۶

دستی سیر تویس
پروازهای عراق
کربلا نجف
نقد و اقساط
یک سیر و دو سیر هوایی و زمینی

دستی سیر تویس
پروازهای عراق
کربلا نجف
نقد و اقساط
یک سیر و دو سیر هوایی و زمینی

پوساگشت
اقساط
نجف
۳۸۵۵۵۰۱۷
۰۹۱۵۳۱۰۰۳۲۰

دوستی سیر تویس
۱۰۷۲۰
۱۰۷۲۸
دو سیر هوایی
یک سیر هوایی
کربلا
۱۰۷۲۲

مالزی
ستاپور کیش استثنائی
صبحانه، نهار، شام
انتخاب طلایی
مدیریت: جواد دایی
فرامرز عباسی ۳ جنب بانک سامان
۳۶۰۹۶۶۶۶ - ۳۶۰۱۶۹۳۰

دبی هند مالزی
تورهای اروپایی (از ما بفرمایید)
تورهای اروپایی (از ما بفرمایید)
عقد سالانه
۳۸۴۳۸۸۱
استانبول اروپا
کیش قشم
۳۲۲۲۲۰۰۲ تلفن مستقیم فروش قطار
Emad05138412881

دیدار
۳۲۲۱۱۱۴۴
تلفن مستقیم فروش قطار
۳۲۲۲۲۰۰۲
هنگ
تور گروهی
مستقیم از مشهد
ایمپاس مدرن ماهان
صدور کولنامه بین المللی و مدارک ترانزیت
وقت سفارت اروپا، آمریکا و کانادا

تمام اقساط ۲۴ ماهه
قشم کیش دبی
تایلند ترکمه کربلا
۳۷۶۶۵۱۵۵ - ۷
۰۹۱۵۱۰۰۴۰۵۸

بلیط ما کام
www.Belitema.com
دفتر: ۲۱ - ۳۸۵۵۸۵۲۰ - ۰۵۱
پشتیبانی ۲۴ ساعته:
۰۹۱۵۰۸۴۷۷۱۷ - ۰۹۱۵۴۸۷۹۹۵۰

نور داخلی
نور خارجی
کیش قشم تایلند
ویزای عراق
انفرادی - گروهی
دبی - ترکمه مالزی
پرواز چارتی
آرتیست شرق ۳۲۲۲۵۴۰۰ فامه ره سپار

قشم
تور تفریحی
هتل ساحل طلایی
ساحل اختصاصی
استخر ماساژ
رستوران و پارک کودکان
گشت جزیره و درگهان رایگان

هتل ویلایی پارک
استقبال و صبحانه رایگان
ایمان امین
۳۶۰۹۹۹۸۷
iaz724.ir

هامون گشت
نوروز ۱۳۹۶

اروپا (سوئیس + آلمان)
ویتنام اروپا (فرانسه + ایتالیا + اسپانیا)

ارمنستان
استانبول
آفریقای جنوبی
سواحل مدیترانه
تانزانیا + کنیا
کوالا + بالی
سریلانکا

مالزی
استرالیا
کوالا + سنگاپور
تفلیس + باتومی
آذربایجان (باکو)
امارات (دبی)
مالدیو
تایلند

قبرس
هندوستان (بمبئی + گوا + کوچی)
کازابلانکا + مراکش + آگادیر
چین

TRAVEL
around the world

EG
05137292000
کلاهدوز ۱۷/۱

ضد حمله

تاریخ دربی پایتخت مشخص شد

استقلال- پرسپولیس؛ ۲۴ بهمن در آزادی

ورزش: با وجود اینکه روز ۱۹ بهمن از سوی کمیته اجرایی AFC برای برگزاری بازی پلی آف لیگ قهرمانان آسیا برنامه ریزی شده بود، کمیته مسابقات لیگ برتر روز ۲۰ بهمن را برای برگزاری دربی تعیین کرده بود. اما پس از بررسی‌هایی که به عمل آمد، در نهایت تاریخ ۲۴ بهمن ماه برای انجام دربی پایتخت بین دو تیم استقلال و پرسپولیس اعلام شد.

بگوویچ: به دنبال جذب چندین بازیکن جدید هستیم

تسنیم: سرمربی تیم فوتبال گل گهر سبزرجان گفت: ما به دنبال جذب چندین بازیکن جدید هستیم، اما هنوز موفق به امضای قرارداد با آنها نشده‌ام. وینگو بگوویچ در خصوص شرایط تیمش در تعطیلات نیم‌فصل لیگ دسته اول اظهار داشت: تمام بازیکنان در اردوی بندرعباس فوق‌العاده کار کردند. به دنبال بازیکنانی برای چندین پست هستیم، اما خیلی سخت است بتوانیم نقراتی با کیفیت بالا جذب کنیم. متأسفانه تا این لحظه نتوانستیم کاری کنیم، ولی امیدواریم در چند روز آینده بتوانیم بازیکنان مدنظرمان را جذب کنیم.

۲۸ اسفند، ایران و عراق در آزادی

ورزش: تیم ملی فوتبال کشورمان که از هفته آینده اردوی آماده‌سازی خود را در دبی آغاز خواهد کرد تا خود را برای دور دو رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه آماده کند بنا به اعلام فدراسیون عراق پس از دیدار با مراکش به دیدار تیم ملی عراق خواهد رفت. محمد خلف، مدیر روابط عمومی فدراسیون عراق در مصاحبه با روزنامه‌المدی گفت: دیدار بالرن برای راضی شنیشل، سرمربی تیم ملی عراق اهمیت بسیار بالایی دارد. به همین خاطر او از فدراسیون خواست که این دیدار را تدارک ببیند . دیدار تیم ملی کشورمان با عراق بنا به اعلام فدراسیون عراق قرار است در تاریخ ۲۸ اسفند ماه در تهران برگزار شود.

فراهانی: از حضور رحمتی در نفت خبر ندارم

فارس: فراهانی، دروازه بان نفت تهران در مورد اینکه شایعه حضور مهدی رحمتی در نفت شنیده می‌شود و موضع او در این خصوص چیست، اظهار داشت: اینکه چه کسی می‌آید را من خبر ندارم و در حیطه کاری من نیست و قطعاً مربیان تیم و در رأس آنها علی دایی در این باره تصمیم می‌گیرند اما قطعاً هر دروازه‌بانی که به تیم ما بیاید من دست از رقابت بر نمی‌دارم و تلاشم را برای موفقیت نفت می‌کنم. حالا اینکه چه کسی بازی کند در حیطه اختیارات من نیست و به هر بازیکنی که آقای دایی صلاح بداند در ترکیب بازی خواهد کرد.

شفیعی: قهرمانی در ۲ جام، هدف ماست

تسنیم: خالد شفیعی، بازیکن تراکتورسازی در مورد عملکرد باشگاهش در نیم‌فصل اول لیگ برتر گفت: ما فراز و نشیب‌هایی داشتیم و در دو سه بازی متزلزل ظاهر شدیم، اما در مجموع عملکرد خوبی داشتیم. باید در نیم‌فصل دوم تمرکز بیشتری داشته باشیم تا در نهایت به قهرمانی برسیم. ما در هر دو جام مدعی هستیم و پتانسیل قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی را داریم. البته می‌دانیم که کارمان در ادامه سخت‌تر خواهد شد.

وی در خصوص اینکه آیا تراکتورسازی می‌تواند جای پرسپولیس را در صدر جدول بگیرد، خاطر نشان کرد: در فوتبال چیزی قابل پیش‌بینی نیست و با یک برد و باخت جای تیم‌ها عوض می‌شود.

پراهیج: برانکو مرا می‌خواهد اما تصمیم نهایی با باشگاه است

تسنیم: مدافع کروات نفت تهران در مورد اینکه آیا از سوی پرسپولیس یا برانکو پیشنهادی به او شده است یا نه؟ خاطر نشان کرد: با باشگاه پرسپولیس هیچ پیشنهادی و یا صحبتی با من نشده است، اما خود برانکو مرا می‌خواهد و علاقه‌مند است در نیم‌فصل دوم به پرسپولیس بروم و باید دید در آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد. پراهیج در واکنش به صحبت‌های اخیر علی دایی مبنی بر اینکه اگر پرسپولیس پراهیج را می‌خواهد باید با باشگاه نفت مذاکره کنند، گفت: من با علی دایی ارتباط خیلی خوبی دارم و از طرفی تحت قرارداد باشگاه نفت هستم. طبیعی است که باید باشگاه اجازه جدایی را به من بدهد.

لک: بازی در ساری همیشه جذاب است

تسنیم: رضا لک، سرمربی گیتی پسند در خصوص دیدار پنجشنبه این تیم مقابل شهروند ساری، ضمن تمجید از این تیم و سرمربی شهروند خاطر نشان کرد: خیلی خوشحالم که به ساری برمی‌گردم، چون بازی در سالن سون رسول حسینی و در حضور تماشاگران ساروی همیشه جذاب است. ان‌شاءالله بتوانیم بازی خوبی به نمایش بگذاریم و نتیجه خوبی کسب کنیم.

عالیشاه و نوراللهی فعلاً بازی نمی‌کنند

ورزش سسه: فریبرز محمودزاده بر رئیس کمیته نقل و انتقالات فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا امید عالیشاه و احمد نوراللهی که از پرسپولیس جدا شده‌اند می‌توانند برای تیم تراکتورسازی در جام حذفی بازی کنند گفت: نقل و انتقالات ۱۶ دی شروع می‌شود و تا ۱۴ بهمن ادامه خواهد داشت در حالی که بازی تراکتورسازی ۱۰ دی برگزار می‌شود. طبیعتاً این تیم قادر به بهره‌گیری از بازیکنان جدید در نیمه‌نهایی جام حذفی نخواهد بود.

بازی ماشین‌سازی و سایپا ۱۹ دی ماه برگزار می‌شود

ورزش: دیدار دو تیم ماشین‌سازی و سایپا طبق اعلام کمیته مسابقات قرار بود پنجشنبه این هفته برگزار شود اما ماشین‌سازی اعلام کرد که حاضر نیست پنجشنبه به میدان برود و سایپا هم اعلام کرده بود آمادگی برای بازی در روز پنجشنبه را دارد و حتی بلیط هم رزرو کرده است. با این حال مسوولان سازمان لیگ به مدیران باشگاه سایپا اعلام کردند که دیدار معوقه با ماشین‌سازی روز ۱۹ دی ماه برگزار خواهد شد.

پیشنهاد ۶۵۰ هزار دلاری چینی‌ها برای مدافع پرسپولیس

ورزش: رسانه‌های چینی از پیشنهاد ۶۵۰ هزار دلاری تیم چینی به محمد انصاری، مدافع پرسپولیس خبر دادند.

به نقل از روزنامه اسپورت چین، محمد انصاری، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس که در این فصل بازی‌های خوبی از خود به نمایش گذاشته است، مدنظر باشگاه‌های چینی قرار گرفته است. در این رابطه روزنامه اسپورت چین خبر داد باشگاه هنگ فنگ پیشنهادی ۶۵۰ هزار دلاری برای مدافع ملی‌پوش پرسپولیس آماده کرده است تا بتوانند این بازیکن را به خدمت بگیرد.

البته یک باشگاه دیگر چینی نیز خواهان جذب این بازیکن است. باشگاه گوژو که به تازگی به دسته برتر لیگ چین صعود کرده نیز خواهان جذب مدافع ۲۵ ساله پرسپولیس است.

در گفت و گوی اختصاصی با قدس

آزمون سومین بازیکن برتر سال روسیه شد

ورزش: سردار آزمون به عنوان سومین بازیکن برتر سال فوتبال روسیه انتخاب شد.

به نقل از خبرگزاری TASS، مراسم بهترین‌های فوتبال روسیه با نزدیکی به پایان سال ۲۰۱۶ برگزار شد و در نهایت فودور اسمولوف، مهاجم ملی فوتبال روسیه و باشگاه کراسنودار به عنوان بهترین بازیکن ۲۰۱۶ فوتبال روسیه انتخاب شد. او در یورو ۲۰۱۶ نیز در تیم ملی فوتبال روسیه حضور داشت و سال گذشته نیز مرد سال فوتبال روسیه شده بود و این برای دومین بار است که او به چنین افتخاری دست می‌یابد.

بعد از او ایگور آکنیف، دروازه‌بان ملی‌پوش روسیه و باشگاه زسکا مسکو به عنوان دومین بازیکن و سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و تیم شگفتی‌ساز روستوف به عنوان سومین بازیکن برتر سال فوتبال روسیه انتخاب شدند.



احتمالاً همین روزها کار را به جدایی این دو خواهد کشاند.
بازارده در حالی که رحمتی را همچنان شماره یک ایران می‌داند از حسینی هم به نیکی یاد می‌کند. اظهارات او



نشان می‌دهد که خودش را برای جدایی از رحمتی تا حدودی آماده کرده است...
همه اخبار روزهای اخیر به ماجرای مهدی رحمتی و جدایی‌اش از استقلال مربوط می‌شود. در این باره می‌توانید اطلاعاتی به ما بدهید؟

رحمتی هنوز هم بهترین دروازه بان ایران است. این را به

*از جدایی او چیزی می‌دانید؟

من تصمیم گیرنده نهایی نیستم و در این باره باید منصوریان نظر قطعی بدهد. ببینید من یک سوالی از شما می‌پرسم. آیا می‌توانید قیمت دلار را حدس بزنید؟ قطعاً نمی‌شود. یک لحظه قیمت پایین است و یک لحظه اوج می‌گیرد. ماجرای مهدی رحمتی با استقلال هم همین طوراست. ممکن است مثل قیمت

مشکل دایی برای دیدار با سپاهان

ورزش: تیم‌های سپاهان و نفت تهران عصر روز جمعه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان یکی از دو بازی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی را برگزار می‌کنند و این در حالی است که علی

دایی برای این مسابقه حساس چهار بازیکن اصلی خود را در اختیار ندارد. ایگور پراهیج، میلاد فخرالدینی، اکبر صادقی و محمد دانشگر که یک به دلیل مصدومیت یا محرومیت غایبان نفت در دیدار با سپاهان خواهند بود که در این بین دایی امیدوار است کمیته داوران کارت زرد دوم محمد دانشگر در دیدار با استقلال را ببخشند تا حداقل بتوانند از او در بازی روز جمعه در خط دفاع تیمش استفاده کنند.

لیست خرید نهایی پرسپولیس رو شد

پروفوسور فقط ۷ بازیکن می‌خواهد

ورزش: پرسپولیس در حالی که چند بازیکن خود را به دلایل مختلف در نیم‌فصل از دست خواهد داد، با تصمیم برانکو و سنجش شرایط و استراتژی تیم، لیست بازیکنان مدنظر خود را به علی اکبر طاهری داده تا او برای جذب و مذاکره آنها اقدامات لازم را صورت دهد. امید عالیشاه و احمد نوراللهی به دلیل خدمت سربازی باید راهی تیمی نظامی شوند و آرام طبع نیز خواهان دریافت رضایتنامه برای ترک این تیم شده است. شهاب زاهدی و محمد رحمتی نیز به دنبال انتقال قرضی به ماشین‌سازی هستند و ساسان انصاری و آنتونی گونچ نیز این تیم را در ابتدای فصل ترک کرده‌اند تا لیست این تیم برای نقل و انتقالات نیم فصل جای کار داشته باشد. بر طبق اخبار رسمی، برانکو ایوانکوویچ در حالی تهران را به مقصد زاگرب برای پشت سر گذاشتن تعطیلات نیم فصل ترک کرده که لیست نقل و انتقالاتی نیم فصل خود را با اعلام ۴ نام ۴ نفر برای جذب به علی اکبر طاهری ارائه داده است. در این لیست نام بازیکنان سپیدرود رشت، سپاهان اصفهان، نفت تهران و تراکتورسازی قرار دارد.

*سروش رفیعی: بازیکن آزاد

سروش رفیعی در سرلیست سرمربی کروات پرسپولیس قرار دارد و دستور جذب این بازیکن که اکنون با پایان خدمت سربازی‌اش در تراکتورسازی، بازیکن آزاد محسوب می‌شود، اعلام شده است. رفیعی که پیش از این دو بار مذاکراتی غیر رسمی با مسوولان پرسپولیس داشته، اعلام کرده در صورتی که پیشنهاد خارجی نداشته باشد، مذاکرات جدی خود را با این تیم انجام خواهد داد.

*شایان مصلح: در انتظار سرونوش انصاری

مدافع چپ ۲۳ ساله سپیدرود رشت اکنون با ارایه بازی‌های جالب توجه در ترکیب



دلاریک دفعه قیمت اوج بگیرد. یعنی اتفاقی بیفتد که در تصور ما نیست.

***رحمتی در خواست رضایتنامه کرده در حالی که ساعاتی قبل از این خواسته گفته بود می‌خواهم بمانم.** این‌ها را باید از خودش بپرسید که چه سیاستی دارد. من نمی‌توانم بگویم چه چیزی در ذهن مهدی می‌گذرد.

***اگر مجبور به استفاده از حسینی شوید به نظر شما استقلال در بازی‌های سخت آینده به خصوص بازی با السد ضرر نمی‌کند؟**

صادقانه بگویم که سیدحسین حسینی بعد از مهدی رحمتی بهترین دروازه‌بان ایران است. او حقش است که در

تیم ملی بازی کند کارلوس کی‌روش باید نگاه ویژه به این دروازه‌بان داشته باشد.

***تا این اندازه به حسینی اعتماد دارید؟**

بله، او دروازه بان قابل اعتمادی است و دیدید که در اصفهان چه نمایش خوبی را اجرا کرد.

***پس چرا قبلاً بیشتر بازی نمی‌کرد؟**

ما یک نفر را بیشتر نمی‌توانیم انتخاب کنیم ضمن اینکه آن انتخاب باید بهترین نفر باشد. در نتیجه رای به بازی

کردن مهدی رحمتی می‌دادیم.

***ظاهراً منصوریان هم دیگری به این نتیجه رسیده که رحمتی را کنار بگذارد. آیا شما با این تصمیم موافقتید؟**

من مربی ام و منصوریان سرمربی. قطعاً نظر او به نظر من و دیگر اعضای کادرفنی ارجحیت دارد. در تصمیمی منصوریان بگیرد ما هم باید تمکین کنیم.

***رابطه شما با مهدی در صورت جدایی شکر آب نمی‌شود؟**

نه، چقدر رابطه ما خراب شود؟ مهدی پسر خوبی است.

انصاری فرد پنجمین بازیکن برتر نیم فصل یونان

ورزش: در رده‌بندی برترین‌های

نیم فصل اول سوپر لیگ فوتبال یونان هوگو آلمیدا، مهاجم برتغالی تیم آک آتن جایگاه نخست را با کسب

امتیاز ۵.۱، به دست آورد. براون ایدیه (المپیاکوس)، تاکسیاس فونتانس (پانیونیوس) و گری رودریگز (پائسوک) در رده‌های دوم تا چهارم قرار گرفتند.

کریم انصاری فرد، ملی‌پوش ایرانی تیم پانیونیوس نیز با امتیاز ۲.۴۷ رتبه پنجم برترین‌های نیم فصل اول سوپر لیگ فوتبال یونان را به خود اختصاص داد.

این تیم مورد توجه پرسپولیس نیز قرار گرفته است. این مدافع چپ تکنیکی که سابقه بازی در استقلال را دارد اکنون در لیست برانکو قرار گرفته و احتمالاً با جذب در این تیم مسیر محمد انصاری را پشت سر بگذارد.

*شجاع خلیل زاده: رضایتنامه در دسترس

شجاع خلیل زاده که در این سال‌ها مورد توجه پرسپولیس قرار گرفته بود، اکنون بار دیگر به پیراهن سرخ این تیم نزدیک شده. او که با پشت سر گذاشتن دوران سربازی‌اش در تراکتورسازی در حالی به اصفهان بازگشت که چند بازی بیشتر از یک نیم فصل با سپاهان قرارداد داشت اما در نهایت قرارداد خود را یک سال دیگر در لیگ شانزدهم با زردپوشان تمدید کرد. با این حال او اکنون مورد توجه پرسپولیس است و از سمتی دیگر گفته می‌شود سپاهان و عبدالله ویسی خواهان جذب محمد طیبی هستند تا جدایی این مدافع شمالی محتمل شود. باید دید در نهایت این انتقال که زمزمه آن بیش از سه فصل است به گوش می‌رسد نهایی می‌شود یا خیر.

*ایگور پراهیج: دومین خارجی مطمئن از کروات

برانکو در لیست خود برای دفاع میانی ایگور پراهیج را به باشگاه معرفی کرده است که در فصل گذشته با حضور در پدیده مشهد به فوتبال ایران معرفی شد و این فصل را در نفت تهران به بازی پرداخته است. با این حال رفت و آمدهای دوستانه این بازیکن با برانکو و عدم تمایلش به ادامه همکاری با نفت تهران باعث شده تا او نیز به حضور در پرسپولیس نزدیک باشد. باید دید علی دایی در این رابطه رضایت خواهد داد تا پراهیج راهی پرسپولیس شود یا خیر. برانکو در لیست ۴ نفره خود به باشگاه برای نقل و انتقالات نیم فصل اعلام کرده تنها خواهان حضور این بازیکنان در تیمش است و تمرکز باشگاه روی جذب این نفرات قرار گیرد و از لیست دوم و نفرات جایگزین نیز خبری نیست.

سوریه در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ خواهان دروازه‌بان حرفه‌ای تیم ملی شد.

روزنامه‌الرای قطر به انتقاد از عملکرد مجتبی جباری پرداخت و او را جزو

بازیکنانی دانست که در فصل جاری افت زیادی داشته‌اند.

© **حسن هوری**، کاپیتان تیم صنعت نفت می‌گوید خیلی از دشمنان این تیم، این روزها می‌خواهند نماینده آبادانی‌ها را زمین‌بزنند اما بدشانسی‌های این تیم به زودی تمام می‌شود.

© تیم پیکان تهران که برای اردوی ۵روزه به جزیره کیش سفر کرده است، دیروز تمرین باشاط خود را در ساحل این جزیره زیبا انجام داد تا برای نیم فصل دوم آماده شود. پیکان در نیم فصل اول موفق شد ۲۵امتیاز کسب کند و در جایگاه چهارم قرار بگیرد.

© بهروز منتقمی قائم مقام سابق باشگاه پرسپولیس به شایعه سرپرستی‌اش در پرسپولیس واکنش نشان داد و اعلام کرد هنوز هیچ صحبتی از طرف باشگاه با او انجام نشده است.

© با اعلام کادر فنی تیم ملی جوانان امیر حسنین حتم‌لو از باشگاه

سیاه‌جامگان مشهد و محمد حسین مهرانفر از شهر داری کاشان به اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۹سال دعوت شدند .

© مهدی ترابی که در نیم‌فصل اول یکی از بازیکنان تأثیرگذار سایپا بود دچار

مصدومیت شد و مجبور شد پایش را گچ بگیرد. این بازیکن قرار است اواخر دی‌ماه

و در نیمه دوم دی گچ پایش را باز کند و احتمالاً در نیم‌فصل دوم می‌تواند برای

سایپا به میدان برود.

© تار تار در مورد حضور یحیی گل‌محمدی در لیگ دسته اول گفت:

کارگر چشم انتظار بازوبند پهلوانی

ورزش؛ عبدالرضا کارگر پهلوان ۲دوره کهنه کشور و سرمربی تیم ملی کشتی پهلوانی در مسابقات جهانی باروس ۱۶ تا ۲۰ در گفتوگوی اختصاصی باخبرنگار ما از عدم تحویل بازوبند پهلوانی به وی خبر داد. کارگر که در سال های ۸۱ تا ۸۳صاحب بازوبند پهلوانی ایران شد افزود:فدراسیون ورزش های باستانی و کشتی پهلوانی قرار بود بازوبند پهلوانی را به من اهدا کنند که بدلیل جلیجالی مسؤولان فدراسیون تاکنون این مهم انجام نشده است. دارنده مدال طلای مسابقات کشتی آزاد امیدهای جهان اظهار امیدواری کرد فدراسیون کشتی که اکنون متولی کشتی پهلوانی است در آینده نزدیک به هر شکل ممکن بازوبند پهلوانی را به من هدیه کند.وی خاطرنشان ساخت بازوبند پهلوانی در فرهنگه آداب و سنن ورزشی کشورمان یک ارزش ملی است و من برای دستیابی به آن سالیان سال زحمت کشیدم بی تفاوتی به درخواست من می توانم ارزش های این فرهنگ ملی را زیر سؤال ببرد.

● **والیبال** ● **ایستا** سرپرست تیم ملی والیبال گفت: با توجه به بررسی های دقیقی که استویچف در خصوص ایران انجام می دهد به نظر می رسد او برای حضور در تیم ملی ایران تمایل دارد.

امیر خوش خبصر اظهار کرد: قرار است در هفته جاری او پاسخ نهایی را به ما اعلام کند. اگر او موافق قرارداد باشد، سسر جزئیاتی مانند رقم قرارداد و برنامه های پیش رو با یکدیگر صحبت می کنیم. بسیار امیدوارم که این اتفاق به زودی رخ دهد.

وی گفت: بررسی هایی که انجام داده ایم نشان می دهد که او در تمام تیم هایی که حاضر بوده، با نظم و دانش بالایی کار کرده است و خیلی سفت و سخت کارش را پی گرفته است. در واقع همین خصلتش بود که باعث شد فدراسیون والیبال سمت این مربی برود.

او بیان این که مذاکرات آناستازی همیشه به گونه ای است که گویی تمایل به توافق ندارد گفت: آندره آناستازی همیشه یک مدل خاص مذاکره می کند که انگار از همان اول تمایلی به کار ندارد. این که چرا از همان ابتدا این بی تمایلی را ابراز می کند، برای من جای سوال دارد. هر مربی سبک مذاکره خاصی دارد. یکی از آن ها از ابتدا درباره مبلغ قرارداد و یکی درباره برنامه ها صحبت می کند. آناستازی دفعه گذشته ابتدا تمایل داشت با وکیلش فقط صحبت کنیم اما این دفعه شرایط کمی بهتر بود و ما مذاکرات بدون واسطه و مستقیمی را باهم انجام دادیم.

خوش خبر درباره این که علت اصلی به توافق نرسیدن با آناستازی چه بود؟ گفت: خواسته های او به خصوص صحبت هایی که درباره دستیارانش انجام داد برای ما قابل قبول نبود. او می خواست که یک سری از دستیارانش را به صورت گروهی به تیم ملی ایران بیاورد که فدراسیون زیر بار این موضوع نرفت.

او درباره این که چقدر امیدوار است که استویچف پاسخ مثبت به فدراسیون ایران بدهد و جانشین راتول لوزانو در تیم ملی ایران شود؟ گفت: آن گونه که او در حال بررسی فیلم مسابقه های ایران است و آمار و اطلاعاتی که از ما

اولتیماتوم شورای فنی کشتی فرنگی به علی اشکانی

ایستا؛ شورای فنی کشتی فرنگی در جلسه روز گذشته باانتقاد از نتایج ضعیف فرنگی کاران ایران در مسابقات جهانی مجارستان، به سرمربی تیم ملی اولتیماتوم داد. جلسه شورای فنی کشتی فرنگی به ریاست رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی روز گذشته برگزار شد و نتایج ضعیف دو فرنگی کار اعزامی ایران به مسابقات جهانی مجارستان مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه اعضای شورای فنی به اتفاق از کسب نتایج ضعیف دو فرنگی کار با تجربه و عنوان دار ایران در این رقابت ها ابراز نارضایتی کردند. همچنین توضیحات علی اشکانی سرمربی تیم ملی در مورد اینکه کسب این نتایج به علت تغییر قوانین کشتی فرنگی بوده است را بهانه تراشی ارزیابی کردند چرا که معتقد بودند اگر تغییر قوانین صورت گرفته این برای تمام کشورهای دنیا بوده است.

ایران رشد مدال آوری قابل توجهی داشته است

مهر؛ معاون وزیر ورزش با اشاره به مدیریت رسول خادم در فدراسیون کشتی گفت: این فدراسیون از سال ۹۲ رشد مدال آوری قابل ملاحظه ای داشته است. اعضای هیات رئیسه فدراسیون کشتی شامگاه شنبه در حالی تشکیل جلسه داد که مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش همراه با نصرالله سجادی معاون وی در امور ورزش قهرمانی و حرفه ای نیز حضور داشتند. در جریان این نشست نصرالله سجادی گفت: این فدراسیون توانسته است اغلب برنامه های اعلامی خود را با کیفیت لازم اجرا کند و گزارش ناظران و بازرسان وزارت خانه این موضوع را تایید می کند. معاون وزیر ورزش همچنین تاکید کرد: ما آمارها نشان می دهد رشد مدال آوری کشتی از سال ۱۴۹۲ و با حضور رسول خادم قابل ملاحظه ای بوده است.

سرپرست تیم ملی والیبال: استویچف سر مربی ایران می شود



گرفته نشان می دهد بررسی های دقیقش به دلیل تمایل به حضور در ایران است. او از یک آنالیزور ایتالیایی نیز خواسته تا اطلاعاتی درباره تیم ملی ایران بدهد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد و البته پیشنهاد جدیدی به این مربی صورت نگیرد، من فکر می کنم که استویچف سرمربی تیم ملی والیبال ایران می شود.

خوش خبر درباره این که در صورت به توافق نرسیدن با استویچف آ یا فدراسیون گزینه دیگری نیز برای

سرمربی گری تیم ملی دارد یا خیر؟ گفت: قطعاً فدراسیون به خصوص شخص آقای داورزنی گزینه های دیگری هم دارند که هنوز اسامی آن ها اعلام نشده است. وقتی ما با استویچف در حال مذاکره هستیم و مذاکرات به خوبی هم پیش می رود، دلیلی ندارد د با یک مربی دیگر صحبت کنیم.

سرپرست تیم ملی والیبال در خصوص این که اگر سرمربی جدید تیم ملی علاقه ای به کار با سیچلو نداشته باشد، چه

توز در راه لیگ چین

گل: کارلوس توز، ستاره سال های قبل منچستر یونایتد و یوونتوس در آستانه پیوستن به سلی جدید ستاره ها برای رفتن به لیگ فوتبال چین قرار دارد. گاس یوه به سرمربی تیم شانگهای شینهوا در این رابطه

می گوید: من منتظر هستم تا کار پیوستن او به شانگهای شینهوا ۱۰۰درصد شود تا با او در مورد برنامه ها و اهداف باشگاه صحبت کنیم. نمی خواهم مخاطبین را منتظر بگذارم و در رابطه با پیوستن توز از بو کاجونیوزر به تیم ما چیزی نگویم. تقریباً تمامی مقدمات برای پیوستن او به شانگهای انجام شده و فقط برخی از جزئیات باقی مانده است که با حل و فصل آن ها، آمدن توز را رسماً اعلام می کنیم.

یازدهمین بازی بدون شکست یونایتد

آرزوهای بزرگ شیاطین در سال جدید

دلارام عظیمی؛ دیوید مویس در بازگشت به اولدترافورد در روز بعد از کریمس خیلی دلش می خواست شوک غیرمنتظره ای به یونایتد وارد کند ولی این تلاش او از سوی تیمی که بهترین عملکرد ممکن را در هفته های اخیر بعد از خدحافظی سرالکس در لیگ برتر و لیگ اروپا داشته، بی فایده ماند. من یونایتد زوزه مورینیو حالا رکورد ۱۱ بازی بدون شکست زیر نظر مربی پرتغالی را در کلیه رقابت هائت کرده و چهار بازی اخیر لیگ را هم با پیروزی پشت سر گذاشته و مهمترین دستاورد آقای خاص دراین تیم این است که یونایتد با انگیزه و اعتماد به نفس دوبارهای بازی می کند که از مدتها پیش، حداقل از زمان جدایی فرگوسن در این تیم به چشم نمی خورد. هنر یک مختیاربان همان مهاجمی است که مورینیو تابستان گذشته برای این تیم در رویاهایش تصور کرده بود و گل استثنایی و به ساندلرند که از نظر خود مهاجم ارمنی زیباترین گل حرفه فوتبال او محسوب می شود، ارزش حضور او در خط

تمجید کونته از رکورد فوق العاده چلسی

اسکای اسپور تس: سرمربی تیم چلسی، گذشتن این تیم لندن از رکورد قبلی خود در پیروزی های پیاپی در لیگ برتر انگلیس را مورد ستایش قرار داد. آنتونیو کونته بعد از

پیروزی مقابل بورنموث می گوید: کسب ۱۲ پیروزی پیاپی در لیگی سخت مانند لیگ برتر انگلیس فوق العاده است. اما اکنون مهم است که بتوانیم عملکرد خوب خود را ادامه بدهیم و باید برای بازی آینده خود مقابل استوک به درستی آماده شویم. ما در مقابل بورنموث بدون دو بازیکن کلیدی خود به میدان رفتیم اما حتی بدون کاستا و کانه، در مجموع از عملکرد تیم خود بسیار راضی هستیم.



مدافع کناری دیگر به خدمت گیرد ولی آنتونیو والنسیا در این فصل به حدی خوب کار کرده که سطح توقع از هر خرید دیگری به جای ستاره اکوادوری را دشوار ساخته است. او نه تنها در انجام وظایف دفاعی اش بی نقص عمل کرده، بلکه

بر ثبات هر چه بیشتر خط دفاعی یونایتد خواهد بود که حالای می تواند به گلزنی بیلند پیش تاخته هم در زمان حمله تیم امیدوار باشد.

● **آینده به کام**

مورینیو در ابتدای کارش در یونایتد به زمان زیادی برای از بین بردن ایده های لونی فن خال نیاز داشت. خیلی از بازیکنان این تیم از اعتماد به نفس کافی برخوردار نبودند. اما فوتبال یک علم ریاضی است که مورینیو خیلی خوب به فرمول های آن آشناست. مورینیو فوتبال تهاجمی اش را به بازیکنان این تیم دیکته کرد که البته همیشه هم نتایج دلخواه به همراه نداشت.

مهمترین کاری که او در اولدترافورد انجام داده و مویس و فن خسال از انجام آن ناتوان بودند، بازگرداندن هویت از دست رفته به پرافتخارترین تیم فوتبال جزیره است. شاید در جدول رده بندی معجزه خاصی رخ ندهد، ولی مرد پرتغالی از حالا آینده تیمش را روشن می بیند.

مخاطب از این ادعا می تواند آن باشد که امثال سردار آزمون و علیرضا جهانبخش و کریم انصاری فر بابت حضور پررنگشان در رسانه ها بعضی کارهای ناسالم را انجام داده اند. آیا واقعا اینطور است؟ اصلاً همین مسعود شجاعی که از قضا دوست صمیمی نکونام هم هست، هنوز با هر پاس گل ساده اش تیتز درشت سایته ها و مطبوعات می شود؛ یا در کفش او هم ریگی هست؟ مگر نه اینکه خود استاد جواد هم تا روز آخر حضورش در اروپا به طور گسترده از طریق رسانه ها زیر ذره بین بود و حتی برنامه نود مستند زندگی اش را پخش می کرد؟ نکند نکونام هم «یکسری کارها» می کرده که اقتدر تحویلش می گرفتند؟ آیا واقعا مربی تیم ملی بعد از این همه سال تجربه، نباید حواشش به جملاتی که استفاده می کند باشد؟ شاید گزاره تاسفباری باشد، اما به هر حال گریزی از پذیرش آن نیست که تنها نکونام دوستداشتنی این فوتبال، نکونام ساکت و خاموش است!



۱۵ | چهارشنبه ۸ دی ۱۳۹۵

۲۸ | ربيع الاول ۱۴۳۸ | ۲۸ دسامبر ۲۰۱۶ | سال سیام | شماره ۹۷ | ۸۲

خبر

سلطانی فر می خواهد تیم داری کند یا وزیر است؟ کریمی: وزیر ورزش مقابل نتواندو سکوت کرد

فارس؛ سرمربی سابق تیم ملی نتواندو گفت: ما از وزیر ورزش انتظار داشتیم در مقابل این اتفاقات واکنشی نشان دهد اما متأسفانه او هیچ واکنشی از خود نشان نداد و سکوت کرد. وی گفت: ما از سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان انتظار داریم که نگاه ویژه ای به نتواندو داشته باشد، نتواندو رشته پرمدالی است و باید به حواشی این رشته به خاطر دلخوشی خانواده بزرگ نتواندو هم که شده ورود می کرد. آیا وزیر ورزش و جوانان می خواهد تیم داری کند یا وزیر ورزش کشورمان است؟!

رضایی برترین فرنگی کار ایران در سال ۹۵ شد

ورزش؛ برترین فرنگی کار ایران در سال ۱۳۹۵ با نظرسنجی و آرای مردمی انتخاب و معرفی شدند. به منظور انتخاب برترین کشتی گیران سال فنی ۹۵-۹۴ و با برگزاری نظرسنجی مردمی که در مدت زمان ۳۰ روز (آذرماه) توسط فدراسیون کشتی برگزار شد، برترین فرنگی کار ایران مشخص شد. بر این اساس در این نظر سنجی قاسم رضایی و سعید عبدولی دارندگان مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ برزیل قرار داشتند که در پایان قاسم رضایی با کسب ۵۴درصد کل آرا به عنوان برترین فرنگی کار ایران از سوی مردم در سال ۱۳۹۵ انتخاب شد. سعید عبدولی نیز با کسب ۴۶درصد آرا در جایگاه دوم قرار گرفت.

تعویق لیگ برتر هندبال

ایستا؛ رئیس سازمان لیگ هندبال ضمن بیان تعویق رقابت های لیگ برتر در این هفته، از برگزاری ادامه رقابت ها در سه شنبه ها به دلیل پخش تلویزیونی خبر داد. وی گفت: این هفته، رقابت های تعویفی از هفته اول لیگ برتر هندبال پیگیری خواهد شد. او دلیل تعویق در لیگ برتر را این گونه عنوان کرد: ما با توجه به درخواست باشگاه ها قول دادیم که رقابت های لیگ برتر تا قبل از پایان سال تمام شود، این هفته تیم شهرداری کاشان در هلند به سر می برد و اگر رقابت ها را ادامه می دادیم بازی های معوقه دو هفته می شد و باید بازی ها را فشرده تر برگزار می کردیم تا سر قول خود بمانیم. بنا بر این دلایل، این هفته تنها بازی های معوقه را پیگیری می کنیم.

کمک یک میلیارد تومانی شهرداری برای برگزاری جام تختی در مشهد

ورزش؛ مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از محل بودجه شهرداری مشهد با تسهیلات شورای اسلامی به برگزاری مسابقات بین المللی جام جهان پهلوان تختی در این شهر اختصاص یافت. به گزارش خبرنگار قدس، شهردار مشهد روز سه شنبه در نشست علنی شورای اسلامی شهر این شهر گفت: این رخداد ورزشی مهم اواخر دی ماه سال جاری برای اولین بار در این کلاتشهر به یاد مرحوم تختی و با حضور ورزشکاران ۳۴کشور خارجی بر گزار می شود. سعید صولت مرتضوی افزود: از آن جا که در رویداد مشهد ۲۰۱۷ بنا براین است ظرفیت های این کلاتشهر به جهان معرفی شود، لایحه کمک ۱۰ میلیارد ریالی به فدراسیون کشتی برای برگزاری این رقابت ها تنظیم و در قالب ۲ فوریتی به شورا برای تصویب ارائه شد. وی ادامه داد: تقاضای فدراسیون از شهرداری مشهد تخصیص مبلغ ۲۵ میلیارد ریال برای هزینه انتقال ورزشکاران خارجی به این کلاتشهر و بخشی از هزینه تبلیغات بود که با توجه به منابع مالی شهرداری قرار شد مبلغ ۱۰ میلیارد ریال برای کمک به فدراسیون در برگزاری این رقابت ها اختصاص یابد. در پایان با ۱۹ رای موافق از ۲۵ نفر حاضر در نشست علنی شورای اسلامی شهر مشهد لایحه ۲ فوریتی کمک ۱۰ میلیارد ریالی شهرداری مشهد به فدراسیون کشتی برای برگزاری رقابت های بین المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی مصوب شد.

رقابت های لیگ برتر والیبال

جدال خارج از خانه صدرنشینان

ورزش؛ هفته چهاردهم لیگ برتر والیبال در حالی پیگیری می شود که تیم های اول و دوم جدول رده بندی در شهرهای اردکان و اراک به مصاف رقبای میزبان خود می روند.

برنامه کامل هفته چهاردهم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

سایپا تهران - هاوش گنبد

پارسه تهران - سازمان عمران شهرداری ساری

شهرداری اراک - بانک سرمایه

خاتم اردکان - پیکان تهران

کاله مازندران - شهرداری ارومیه

شهرداری تبریز - صالحین ورامین

میز نتایج

انگلیس - لیگ برتر

واتفورد ۱ ۱ کریستال پالاس
آرسنال ۱ ۰ وست برومویچ
برنلی ۱ ۰ میدلزبورو
چلسی ۲ ۰ بورنموث
منچستریونایتد ۳ ۱ ساندلرند
سوانسی ۱ ۴ وستهم
لسترسیتی ۰ ۲ اورتون
هال سیتی ۰ ۳ منچسترسیتی

ورزش در سیما

چهارشنبه ۱۰/۸ ساعت: ۱۴:۱۵
اسکی آلبان ایتالیا
زنده از شبکه ورزش
چهارشنبه ۱۰/۸ ساعت: ۲۳:۱۵
لیگ برتر انگلیس - ساوتهمپتون - تانتهام
زنده از شبکه ورزش
پنجشنبه ۱۰/۹ ساعت: ۰۷:۱۵
بسکتبال ان بی ای - تورنتو - گلدن استیت
زنده از شبکه ورزش

درنگ

حیوان آزاری؛ چرا؟

سپهر یونس: چندی پیش در صومعه سراسر مردی سگی را به ماشین خود بسته و آن را دنبال خود کشیده بود. فیلم این اتفاق دلخراش منتشر شده بود و بعد مرد حیوان آزار دادگاهی و به دو ماه زندان محکوم شد. هر چند دو ماه زندان این فرد تبدیل به جریمه ۳۰۰ هزار تومانی شد.

خبر را که خواندم، یاد همین دو هفته قبل افتادم که با پسر کوچکم و دوستی به غار مغان در اطراف مشهد رفتم. آن‌هایی که رفتند می‌دانند از محل پارک ماشین تا غار باید یک ساعت و نیم پیاده روی کرد. قبل از حرکت چشمم به سگی افتاد و من و پسر به او تکه نان دادیم و با این مهربانی‌اندک، سگ با ما همراه شد. درست مثل راهنمایی وارد به کار خود، جلوتر از ما حرکت می‌کرد و با هر توقف ما در آن روز سرد و برفی توقف می‌کرد. بعد از یک ساعت توقف در غار، سگ دوباره تا پایین کوه با ما همراه شد.

پایسم این همه مهرهای و مهربانی عجیب بود که تا آن روز ندیده بودم. آن روز پسر من مهربانی با یک حیوان و نتیجه آن را دید و مطمئنم هرگز حیوانی را آزار نخواهد داد. گاهی فکر می‌کنم خیلی بیشتر از این باید کار کنیم. کودکانی که امروز مهربانی را می‌آموزند نمی‌توانند در بزرگسالی نامهربانی با هموعان خود و حتی با درخت و آب و حیوانات باشند.

زیست بوم

تالاب؛ سرمایه‌ای ارزشمند در محیط زیست



زندگی / میترا مهرزاده: هدف از گفتگو درباره ارزش تالابها و به طور کلی تنوع زیستی، بالابردن توجه نهادهای دولتی و همچنین عموم مردم است تا در حفظ این زیستگاهها و گونه‌های آن تلاش کنند. از طرفی تالابها قابلیت فراوانی برای کاربردهای مختلف تولیدی، خدماتی و تفریحی برای بشر دارند. تولید مواد غذایی، چوب، کاغذ، محصولات شکار و شیلات، زغال سنگ و آب، محصولات قابل برداشت از تالابها هستند که درآمدزایی را به همراه دارند و اگر طی فرایندی طبیعی به دست آیند، تجدیدپذیر هستند. به علاوه جنبه تفریحی تالابها را نیز نباید نادیده گرفت. از طرفی تالابها کاربردهای غیرمستقیمی نیز دارند که از جمله تصفیه آب، کنترل سیلاب‌ها، ترمیم و حفظ اکوسیستم‌ها، تنظیم آب تأمین شده توسط اکوسیستم و... را در برمی‌گیرد. استفاده از تالابها فقط به امروز خلاصه نمی‌شود، بلکه می‌توان با حفظ این زیستگاه طبیعی، شرایط مطلوبی را برای تحقیقات و بهره‌وری برای آیندگان فراهم کرد. در کنار کاربردهای کنونی باید بدانیم که حفظ تالابها در شرایط مطلوب بخشی از وظیفه ما نسبت به نسل آینده و محیط زیست است که نظارت و حفاظت جدی را می‌طلبد.

منبع: www.conservation-nature.org

زیست واژه

نقش مردم در آلودگی محیط زیست



زندگی / رویا رضایی: گرچه معمولاً انگشت اتهام آلودگی محیط زیست به سمت فعالیت‌های صنعتی و تجاری اشاره دارد، اما نباید از نقش مردم و مسایل روزمره مانند اسکان، حمل و نقل، خرید و زباله‌ها چه فردی و چه گروهی بر سیاره زمین غافل شد.

زندگی مدرن کنونی و افزایش امید به زندگی در کنار رشد جمعیت، تأثیرات جدی بر محیط زیست دارد که اولین عامل، افزایش منازل مسکونی و در نتیجه نابودی فضاهای طبیعی، اخلاص در چرخه آب و تجزیه اکوسیستم‌هاست. زندگی مدرن، استفاده بیشتر از وسایل حمل و نقل، انرژی و فناوری‌های نوین را نیز در پی دارد. بیشترین مقدار انرژی در جوامع مختلف به مصرف خانگی می‌رسد که نقش مهمی در انتشار آلاینده‌ها، گازهای گلخانه‌ای و دیگر اثرات غیرمستقیم مربوط به شرایط تولید انرژی دارد.

طی ۲۰ سال اخیر، استفاده مردم از وسایل نقلیه در سفرهای درون شهری و برون شهری ۲۵ درصد افزایش یافته است که استفاده از خودرو با ۸۲ درصد افزایش، بیشترین کاربرد را دارد. این وسایل به دلیل انتشار گازهای گلخانه‌ای، دود، صد و صدا و... اثرات مخرب جدی بر محیط زیست دارند.

منبع: www.conservation-nature.org

گفت‌وگو با دکتر ایمان معاریان، دامپزشک باغ وحش تهران

به باغ وحش‌های ایران نمی‌شود گفت باغ وحش

زندگی / عباسعلی سپاهی یونس: این روزها همان‌طور که گونه‌های حیوان وحش در کشور ما روزگار خوشی ندارند، باغ وحش‌های ایران هم حال و روز خوبی ندارند. گفت‌وگویم را درباره باغ وحش و برخی مسایل مرتبط با آن با دکتر ایمان معاریان بخوانید.

برای شروع، از فراهم‌آوری حیوان برای یک باغ وحش بگویید؟

برای تجهیز باغ وحش اجازه برداشت بدون دلیل از طبیعت را نداریم، مگر اینکه حیوانی آسیب دیده باشد، توان زندگی را نداشته باشد یا برنامه تکثیر در اسارت برای حفظ یک گونه و برگرداندن به طبیعت مد نظر باشد. اتحادیه‌های مختلفی در این حوزه از جمله اتحادیه باغ وحش‌های اروپا و اتحادیه‌های دیگری فعالیت می‌کنند که باعث می‌شود باغ وحش‌های عضو تبدیل به یک مجموعه بشوند و نیاز به خرید و فروش حیوانات بسیار بسیار کاهش پیدا کند و حیوانات، بین باغ وحش‌ها جا به‌جا می‌شوند.

بدون پرداخت هزینه‌ای؟ یعنی اگر شما مثلاً یک فیل برای باغ وحش خودتان نیاز داشته باشید، می‌توانید آن را از یک باغ وحش در کشور دیگری تهیه کنید؟

اگر عضو اتحادیه باغ وحش‌ها باشید، این اتحادیه مدیریت می‌کند که کدام حیوان، بخصوص حیوانات نادر و یا در خطر انقراض از کدام باغ وحش به کجا منتقل شود. اگر هم در نهایت احتیاج به خرید و فروش حیوانی باشد، آن هم باید به طور کامل تحت نظر این اتحادیه‌ها و با مجوزهای ملی و بین‌المللی انجام و حیوان جا به‌جا شود.

من پاسخ پرسش‌ها را نگرتم، الان فیل‌های باغ وحش



تهران از جایی خریداری شده‌اند یا هدیه گرفتارید؟
نه‌الین جفت فیل از طرف رئیس جمهور سریلانکا به ایران هدیه شده است.



چرانی تواننده استانداردهای لازم برسد؟

مشکلات زیادی وجود دارد، اول نبود مدیریت درست است. باغ وحش‌های ما هنوز به صورت سنتی اداره می‌شوند و در این شکل پایه اصلی کار، قاچاق حیوان و تکثیر گونه‌ها و فروختن آن‌هاست و درآمد خودشان را از این راه کسب می‌کنند. از طرفی بر این مدیریت‌های سنتی که از قدیم وجود داشته است، نظارت درستی هم انجام نمی‌شود و از طرف سازمان‌های دولتی از آن‌ها خواسته نمی‌شود که به این استانداردها برسند.

جهانی‌هستند؟

متأسفانه در حال حاضر هیچ کدام از باغ وحش‌های ایران استانداردهای لازم را ندارند و به آن‌ها نمی‌شود باغ وحش گفت، غیر از باغ وحش تهران که بخشی از عضویت‌های مقطعی را گرفته است و تلاش می‌کنیم با انجام کارهایی در سال ۲۰۲۰ عضویت کامل را کسب کنیم. به بقیه باغ وحش‌ها متأسفانه نمی‌توان گفت باغ وحش، چون در حدی نیستند که بتوانند استانداردهای لازم را کسب کنند.

برخورد مردم با حیوانات باغ وحش تا چه اندازه درست است؟
متأسفانه چون ما باغ وحش‌های درستی نداریم، مسلماً بازدید کنندگان هم رفتار درستی از خود بروز نمی‌دهند، چون برای مردم تعریف نشده که هدف از ایجاد باغ وحش، علاوه بر لذت بردن از تماشای حیوانات، آشنایی با گونه‌های مختلف حیوانی است. بازدید کنندگان هم فرهنگ لازم را برای بازدید ندارند و لازم است در این زمینه هم فرهنگ‌سازی شود.

هزینه نگهداری حیوانات چگونه است؟ برای نمونه به هزینه یک فیل در روز ۱۵۰ کیلوگرم علوفه مصرف می‌کند و ۱۰۰ کیلو میوه هم نه به عنوان غذای اصلی، بلکه برای جایزه در تمرین‌ها دریافت می‌کند، پس حدود ۲۵۰ کیلو غذا لازم دارد. برای یک شیر و یا یک ببر یا گربه ساتان بزرگ روز در میان ۱۸ کیلو گوشت استفاده می‌شود که ما از گوشت گوساله و مرغ استفاده می‌کنیم که قیمت آن هم مشخص است. در کل باغ وحش تهران در سال برای ۱۱۰ گونه جانوری، سه میلیارد تومان هزینه تغذیه دارد.

برای آخرین پرسش بفرمایید سخت‌ترین بخش کار یک باغ وحش چیست؟

مدیریت بازدید کنندگان! اینکه آن‌ها به طور درست و اصولی با حیوانات برخورد کنند و آموزش ببینند، از سختی‌های کار است و از طرفی تغذیه حیوانات مختلف که امروزه تبدیل به یک علم شده باید آن را رعایت کرد، از دیگر بخش‌های سخت کار است و از طرفی باید بحث امنیت مراقبان، دامپزشکان و افراد شاغل در باغ وحش هم مورد توجه جدی باشد تا شاهد اتفاقی ناگوار نباشیم.

اخبار محیط زیست

بازگشت سرباز فداکار به خانه



ایستنا: مردم میروان از سرباز فداکار شهر خود استقبال کردند. سید محمد باختر، سرباز میروانی مشغول به خدمت در پادگان عجب شیر بود که ۲۹ آذر هنگام تلاش برای نجات جان سگ گرفتار شده در سیم خاردار، به علت انفجار مین در پادگان، یک پای خود را از دست داد و پس از جراحی‌های انجام شده، پای وی از زانو به پایین قطع شد. سرباز فداکار، روز دوشنبه، ششم دی ماه هنگام بازگشت به خانه، مورد استقبال انبوهی از همشهریان میروانی خود قرار گرفت. روی دستنوشته‌ها و پارچه نوشته‌های مردم میروان با زبان‌های کردی و فارسی نوشته شده بود: «سفیر مهربانی خوش آمدی» و «قهرمان تو مهربانی را تفسیری دیگر کردی».

ضرورت تصویب لایحه حمایت از محیط بانان



باشگاه خبرنگاران: فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست گفت: کاهش ساعت کار، جیره غذایی و حمایت قضایی از محیط بانان از جمله موارد در نظر گرفته شده در لایحه حمایت از حقوق محیط بانان است. سرهنگ خیلدار تأکید کرد: در لایحه حمایت از حقوق محیط بانان تلاش شده خلأهای قانونی به منظور سوء برداشت متخلفان حذف شود. وی درباره امکانات رفاهی محیط بانان نیز گفت: در حال حاضر یک محیط بان ۴۳۲ ساعت خدمت و ۲۵۶ ساعت در سال اضافه کاری دارد، اما در لایحه حمایت از حقوق محیط بانان این میزان به ۱۷۶ ساعت خواهد رسید. به گفته وی، در لایحه حمایت از حقوق محیط بانان تأمین جیره غذایی آن‌ها نیز لحاظ شده است.

جدول ۶۸۷۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
ت	ا	ب	ا	و	ا	ل	ه	و	ل	م	خ	ل	س	ا
ا	س	ت	م	ا	ل	ت	ب	ی	س	م	ا	ر	ک	ر
ا	ر	ن	ا	ر	و	س	ه	س	ا	س	د	د	د	د
ا	ر	ب	ن	و	ب	ل	د	ر	ا	ن	ا	م	ل	ل
ج	ن	و	ب	و	م	ز	ه	ی	ر	ه	ت	ا	ج	ر
س	و	ش	ن	و	و	ا	ن	ف	س	ت	ا	ج	ر	ر
س	ه	ا	د	م	ش	د	ا	د	ر	ا	ر	ا	ی	ا
ش	د	ر	ا	ر	ک	ی	ه	ا	ت	م	ل	ل	ل	ل
و	ی	ن	د	ا	ی	ه	ت	ن	ع	م	ر	ر	ر	ر
ا	ن	ا	ر	ا	ر	ل	ل	ا	ل	ش	ج	ا	ع	ر
ر	ف	و	ق	و	ض	ع	ی	م	ب	م	ا	ن	ا	ن
ت	ع	د	ی	ل	م	ن	م	ا	ا	د	ا	ا	ا	ا
س	ب	ا	ر	ی	ک	ه	و	ا	ا	ل	ی	ت	ت	ت
پ	ا	ت	ر	ی	و	ت	پ	ر	و	پ	ل	ن	ل	ن
س	ر	ه	ر	گ	ر	ب	ه	س	ی	ا	ه	ج	ی	ی

منتظر نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادهایتان در خصوص جدول هستیم. ما با تماس بگنجانید.

گلخانه در خانه

یوکا؛ گیاهی بسیار مقاوم و زیبا



زندگی / اسیدمهر تضی مشسیریان: یوکا، گیاهی است از خانواده آگاواسه با برگ‌های کشیده و خنجری نوک تیز و به رنگ سبز یا دو گونه که یک گونه آن گل نمی‌دهد و فاصله برگ‌ها در آن زیادتر است. نوع دیگر برگ‌ها با فاصله کمتر دارد و دارای گل‌هایی به شکل زنگوله‌ها و زوگون به رنگ کرم و سفید است و هر دو نوع یوکا مناسب برای آپارتمان و باغچه است. یوکا از طریق قلمه در اواخر بهار و تابستان از گیاه مادری و تقسیم کردن قلمه به قسمت‌های کوچک و کاشت آن در شن و از طریق جدا کردن پاجوش‌ها در بهار، زیاد می‌شود.

این گیاه به نور کامل و کافی احتیاج دارد. در سایه، فاصله برگ‌ها زیاد می‌شود و گیاه تغییر شکل می‌دهد. این گیاه نسبت به سرما مقاوم است و در هر فصلی می‌توان آن را در داخل و خارج از خانه نگهداری کرد. درجه حرارت مطلوب در زمستان ۱۰ تا ۱۶ درجه است. مقدار آبیاری آن در تابستان هفته‌ای سه بار و در زمستان بسته به شرایط محیط نگهداری متغیر است. در فاصله بین دو آبیاری اجازه دهید سطح خاک گلخان خشک شود.

همچنین باید بدانید بهترین خاک برای این گیاه، خاک دارای زهکش مناسب با مخلوطی از شن و مواد آلی است. درباره آسیب‌های یوکا و چاره‌های آن باید دانست که برگ‌های پایینی گیاه زرد و خشک می‌شود که عامل آن کمبود میزان آب یا آبیاری بیش از اندازه است. سوختگی نوک و حاشیه برگ‌ها و ایجاد لکه‌های قهوه‌ای در نقاط مختلف برگ‌ها نیز به دلیل کمبود رطوبت محیط زیست گیاه، آب کلردار و نیز کمبود پتاسیم است. همچنین هرگاه دیدید رشد گیاه متوقف شده است باید بدانید که یا نیاز به تعویض گلدان دارد و یا نور کافی در اختیارش نیست و باید گلدان به محل پر نورتری انتقال یابد.

ادبیات طبیعت

در پاییز...



زندگی / خورشید در پاییز زودتر می‌خوابد و درختان با‌های‌بلندی گریه می‌کنند خاک به فراموشی و خواب نزدیک‌تر می‌شود و من سفیدی کاغذ را می‌نگرم و نقش پاییز را می‌کنم.

بیژن جلالی

- عمودی**
- زاویه کوچکتر از ۹۰ درجه- تند
 - گیاه خورشیدی- پیامبرکشتی بان-
 - گل زیبا و نامی دخترانه- گونه و نوع- فریاد
 - زمان و وقت- جواب- لحظه- نفی
 - کلاه لبه‌دارمردان ترک- عالم غیب
 - پارچه مشیک- موشک کن برقی- از مبلطاز روزه
 - میوه تبر نو- گلو- ارشادگری - پرند ای از رسته گنجشکان و بومی مناطق شمالی ایران
 - قیضه سلاح - سرانگشتان- پس زدن حمله
 - پاندول- پیشینیان- رشته کوهی مرتفع در آمریکا
 - ضمیر وزنی- داخلی- پرچم
 - از روش های کشت و آبیاری گیاهان- هوس آبیستن
 - صوت تاسف- نت چهارم- از وسایل زخم بندی- گرداگرد اماکن مقدسه
 - حمله کردن- تنومند- روستا
 - خواست- پیشرفت کردن- آیت جدیدالورود- از اجزای سیستم گوارشی چهارپایان